
 

 

Projektas 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL J. STRIPEIKIENĖS SKYRIMO 

LIETUVOS AUKŠČIAUSIOJO TEISMO CIVILINIŲ BYLŲ SKYRIAUS 

PIRMININKE 

 

 

2007 m. balandžio             d. Nr. 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 

Konstitucijos 84 straipsnio 11 punktu ir atsižvelgdamas į Respublikos Prezidento 

2007 m. balandžio 27 d. dekretu Nr. 1K–945,  n u t a r i a: 

1 straipsnis. 

Skirti Janiną STRIPEIKIENĘ Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų 

skyriaus pirmininke. 

 

2 straipsnis. 

Nutarimas įsigalioja nuo priėmimo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SEIMO PIRMININKAS 

 


